terça-feira, 4 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 04 AO CONTRATO Nº 162/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E

FERREIRA EIRELI EPP CNPJ nº 28885783000157 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº

162/2022; Data do Termo Aditivo: 04/04/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 04 de Abril de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

MARCA QUANT UND VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

2 14 Detergente Líquido 500ml caixa com 24 unidades LISA 125 CX R$ 40,00 R$ 5.000,00
2 18 Esponja dupla face pacote com 10 unidades VIP 123 PCT R$ 12,00 R$ 1.476,00
2 20 Fósforo maço com 10 unidades PARANÁ 82 MÇ R$ 4,00 R$ 328,00
2 33 Odorizador de Ambientes 360 ml SECCAR 250 UND R$ 8,70 R$ 2.175,00
2 50 Saco p/ lixo (100 lts) rolo com 100 unidades AGROFIT 250 PCT R$ 49,00 R$ 12.250,00

 R$ 21.229,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD551E9A9D8A12E39A5D8E5378BF414B

		2023-04-04T10:41:49-0300